关于对《上海市优质安装工程评价标准》团体标准

征求意见的

沪安协科标准〔2025〕4 号

函

各有关单位和专家：

现将该标准征求意见稿（附件 1）发给你们，请组织审阅，

提出具体的修改意见或建议，并填写征求意见表（附件 2），于

2025 年 7 月 16 日前将意见反馈给协会科技委标准工作委员会

根据《关于 2024 年上海市安装行业协会团体标准制定工作

的通知》（沪安协〔2024〕3 号）的要求，由上海市安装行业协

会科技委标准工作委员会牵头修订的《上海市优质安装工程评价

标准》团体标准已完成征求意见稿，征求意见单位（包括但不限

于）见附件 3。

。

联 系 人：孙杰 021-65210562，13512180684。

电子邮箱：SAX66GC@163.com。

传 真：021-65215368。

联系地址：上海市虹口区甜爱路 36 号。

附件：1、《上海市优质安装工程评价标准》（征求意见稿）